Наименование государственного органа

Приказ
20.01.2004   № 14
г. Москва

О проведении аттестации государственных служащих

Нормативный акт

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 20 по 27 февраля 2004 г. аттестацию работников
_______________________________________, относящихся к государственным служащим.
       (наименование государственного органа)
2. Утвердить списки государственных служащих, подлежащих аттестации (приложение
№ 1).
3. Для проведения аттестации создать две аттестационные комиссии:
3.1. Аттестационная комиссия № 1 по аттестации начальников управлений, отделов и заведующих секторов в составе:
Председатель – И.А.Иванов
Секретарь – А.И.Петрова
Члены комиссии: 1. __________________________________
(должность, инициалы, фамилия)
      2. __________________________________
(должность, инициалы, фамилия)
      3. __________________________________
(должность, инициалы, фамилия)
3.2.Аттестационная комиссия № 2 по аттестации главных, ведущих специалистов и специалистов в составе:
Председатель – И.А.Сидоров
Секретарь – Г.Н.Зорина
Члены комиссии: 1. __________________________________
                                 (должность, инициалы, фамилия)
      2. __________________________________
                                    (должность, инициалы, фамилия)
      3. __________________________________
                                    (должность, инициалы, фамилия)
4. Заместителю руководителя ______________________________ И.А. Колосову
                                              (наименование государственного органа)
подготовить характеристики на подлежащих аттестации начальников управлений, отделов и заведующих секторов; начальникам управлений и отделов – на подлежащих аттестации соответствующих специалистов и представить их в аттестационные комиссии не позднее чем за
10 дней до начала аттестации.
Аттестуемых ознакомить с характеристикой не позднее чем за 7 дней до проведения аттестации.
5. Графики проведения аттестации утвердить. Работникам, не прошедшим по уважительным причинам аттестацию в установленный графиком день, установить дополнительный день проведения аттестации 26 февраля 2004 г. (приложение № 2).

6. Приказ довести до сведения руководителей  структурных подразделений и работников, подлежащих аттестации.
7. Отделу кадров обеспечить методическую подготовку аттестации, инструктирование руководителей структурных подразделений о подходах к оценке и составлению аттестационных характеристик.
8. Председателям аттестационных комиссий в пятидневный срок после окончания аттестации передать материалы по аттестации руководителю __________________________________
                                                                              (наименование государственного органа)
для принятия окончательного решения по результатам аттестации.
9. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
___________________________________ И.А.Колосова.
(наименование государственного органа)

Руководитель государственного органа ПодписьИ.О.Фамилия